MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 356/2016 – SP/Dir de 17 de maio de 2016.

O  Diretor  do  Setor  Palotina  da  Universidade  Federal  do

Paraná,  no  uso  de  suas  atribuições,  tendo  em  vista  a

competência que lhe é atribuida pela Resolução nº 12/14-

COPLAD.

RESOLVEV

I. Designar para compor a Comissão para elaboração do Regimento do Hospital

Veterinário do Setor  Palotina  os seguintes membros,  que terão sessenta dias  após a

presente data para apresentação de pré-regimento.

Docentes:

Aline de Marco Viott

Anderson Luiz de Carvalho

Fabiola Bono Fukushima

Geane Maciel Pagliosa

Marilene Machado Silva

Olicies da Cunha

Técnico-administrativos:

Isabel Griep de Lima

Luis Carlos de Almeida Trindade

Márcio Hamamura

Pedro Argel Zadinelo Moreira

Discentes:

Dilza Maria Bellomo da Costa Karine Lemes Büchner

Residentes:

Fabiana Carla Puntel Tairine Cabral da Luz

II.  A  comissão  se  dividirá  em  grupos  de  trabalho,  sendo  eles  “Corpo  clínico”,

“Laboratorial”, e “Administrativo”.

Elisandro Pires Frigo
Diretor do Setor Palotina

Universidade Federal do Paraná